
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40686/

Código da publicação: 40686

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 14:07:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2021

N° do Processo/Ano: 153/2021

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS (0 KM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRACEMA/MG, conforme quantidade, qualidade e especificações
descritas no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS (0 KM), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PIRACEMA/MG, conforme quantidade, qualidade e especificações
descritas no Anexo I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 152-2021-PREGAO PRE... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40686/aquisicao-de-veiculos-novos-0-km-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-piracemamg-conforme-quantidade-qualidade-e-especificacoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EAB8D3AE-AD0D-DABA-2EEE-2AB124A1C6DA}.pdf

